
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 31.03.2022 м. Ужгород          № 111 

 

Про зміну до рішення 

виконкому 28.04.2021 № 181 

 

 

Відповідно до статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законів України «Про адміністративні послуги», 

«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України 20.03.2022 року № 332 «Деякі 

питання виплати допомоги на проживання внутрішньо переміщеним особам», з 

метою прийняття заяв про надання допомоги на проживання внутрішньо 

переміщеним особам, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміну до рішення виконкому 28.04 2021 № 181 «Про перелік 

адміністративних послуг, що надаються департаментом соціальної політики», а 

саме: 

Адміністративну послугу 01/08 Призначення щомісячної адресної 

грошової допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на 

проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг 

 викласти у такій редакції: 

01/08 Надання допомоги на проживання внутрішньо переміщеним 

особам. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


